

Dato: 21.03.2022
Saksnr.: 2021/3175 EULEBERG

Styingsgruppemøte UniMus:Kultur

2022/6 Orienteringssak – Framdriftsplan: Arbeidet med arkeologi er i rute. Arbeidet med etnografi henger litt etter. Det er avholdt ukentlige møter i brukergruppa og månedlige møter i samarbeidsgruppa. Fokus er skiftet fra etnografi til arkeologi. Fra Tromsø, Bergen og Oslo deltar derfor nye medlemmer på møtene. I november og desember har de ukentlige møtene derfor hatt flere deltagere enn ellers.

De faste møtene er på Zoom, men 26. – 27. oktober var det seminar i Oslo som oppsummerte arbeidet med etnografi og dessuten omfattet arbeidet med arkeologi. 1. desember var det seminar om arkeologibasen der også de ved USIT som arbeider med grensesnittet deltok. Brukergruppa ønsker flere heldagsmøter i det kommende året.

Tilbakemeldingene om ny løsning for numismatikk er positive.

Etnografi har implementert en god løsning for flere språk. Migrering og grensesnitt for klassifikasjon og proveniens er prioritert foran mottak fordi samlingene har lav tilvekst. Disse to er ferdigstilt, og mottak blir klar i januar.

I den delen av UX-arbeidet som gjelder design deltar Johnny Kreutz fra KHM i tillegg til Hedda Roska og Naoe Tatara fra USIT. Brukergruppa understreker betydningen av å prioritere funksjonalitet framfor estetikk. Det er vesentlig å ha søk og visning som er funksjonell og støtter arbeidsoppgavene innenfor prosjektrammene.

2022/7 Orienteringssak – Mediebase. Oppgraderingen av Oracle ble gjennomført som planlagt, og alle filer har fått permanente, globalt unike ID'er (UUID). Unike ID'er var etterspurt av AM og UM i forbindelse med publisering av samlingene på DigitaltMuseum der nå også KHMs gjenstandssamlinger er tilgjengelige.

Ny løsning for mediebase er fortsatt under utredning.

2022/8 Orienteringssak - Topografisk arkiv. Det har ikke vært mulig for UM og VM å følge opp dette i år.

2022/9 Orienteringssak - Status for ADED. Løsningen levert av Geodata ble akseptert i juli med noen merknader.

ADED ble presentert på årets NAM i Trondheim. ADED er nå tilgjengelig med eksempeldata og blir fylt med bedre kvalitetssikrede data i januar. Hallvard Indgjerd ble tilsatt som datakurator ved KHM 1. oktober, og følger opp arbeidet med ADED framover.

Den siste utbetalingen til Geodata skal skje 12 måneder etter at løsningen er godkjent, og derfor er 726 250,- overført til 2023.



Geodata har fakturert arbeid for 69 450 i høst, og det vil være behov for 500 000 til drift av ADED også i 2023.

2022/10 Videre samarbeid – UHR-Museum vedtok på møte 1. november at UniMus:Kultur-samarbeidet skal fortsette. UniMus:Kulturs prosjektledelse v/KHM og samarbeidsgruppen vil følge vedtaket og lage en prosjektbeskrivelse med budsjett og framdriftsplan som legges fram for UHR-Museum våren 2023.

2022/11 Unimusportalen – Alle museenes gjenstandsbaser er tilgjengelig på unimus.no/portal. En oppgradering av unimusportalen ble finansiert av KHM og presentert på årets NAM i Trondheim.

2022/12 Eventuelt